УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля 2011 г.
        № 4-6
г. Екатеринбург

О частичном изменении состава Ученого совета Учреждения Российской академии наук Института физиологии Коми НЦ УрО РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Ученого совета Учреждения Российской академии наук Института физиологии Коми научного центра Уральского отделения РАН Евдокимова Виктора Георгиевича, доктора биологических наук (в связи со смертью).

2. Ввести в состав Ученого совета Учреждения Российской академии наук Института физиологии Коми научного центра Уральского отделения РАН Вахнину Надежду Алексеевну, кандидата биологических наук, председателя Совета молодых ученых Учреждения Российской академии наук Института физиологии Коми научного центра Уральского отделения РАН.
3. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума Уральского отделения РАН от 25 июня 2009 г. № 6-19 «Об утверждении состава Ученого совета Учреждения Российской академии наук Института физиологии Коми НЦ УрО РАН».
Председатель Отделения

академик                                                                                                     В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                          Е.В. Попов